
Værkstedschef Kolding

Vi er netop blevet en del af en international koncern, og sammen med vores nye ejere ser vi ind i
en spændende vækstrejse. Lige nu mangler vi en værkstedschef til Kolding, som har evnen og
energien til at sikre, at vi bliver bilisternes absolutte førstevalg i omegnen.
Vi går aldrig på kompromis, og arbejder altid med ordentlighed for øje, hvilket direkte kan aflæses i
vores Trustpilot score på 4,6 udløst af mere end 13.000 anmeldelser. Vores position er opnået ved
dygtige og dedikerede ledere og medarbejdere, som kan og vil, og ikke mindst via vores evne til at
levere daglig støtte og nøgletal i høj kvalitet til vores værkstedschefer.
Jobbet og vores forventninger
Som værkstedschef skal du drive værkstedet, som var det dit eget. Bag dig er branchens bedste og
mest gennemtestet drejebog til succes, som til dagligt bliver bakket op af alle vores
supportfunktioner, hvor Operations, IT, Backoffice, Bogholderi og HR står klar til at hjælpe dig og dit
værksted. På den måde kan du kan fokusere på driften af dit værksted, dit personale og de gode
kundeoplevelser, som er det vigtigste i vores virksomhed.
Vi forestiller os, at du:

Er uddannet mekaniker med solid erfaring●

Ved hvad det kræver at være den bedste leder og kundernes yngling●

Besidder et stærkt købmandskab og arbejder struktureret●

Er robust og trives med at gå forrest i en travl hverdag●

Besidder gode danskkundskaber, både i skrift og tale●

Har erfaring med at drive værksted og skabe resultater●

Vi tilbyder
Du bliver en del af en værkstedskæde i vækst som ønsker at være i bevægelse, og som konstant
arbejder på at være endnu dygtigere end i går. Vores værdier Kvalitet, Kommunikation,
Troværdighed, Åbenhed og Effektivitet ligger latent og implicit i alt hvad vi foretager os, ligesom
ordentlighed gør, og beslutningerne bliver taget uden tøven i en flad og agil organisation. Vi tilbyder
derfor følgende:

Markedets bedste lønpakke, der modsvarer din indsats og dit værksteds resultater.●

Pensions- og kantineordning●

Bonus for den gode indsats●

Lyder dette som stillingen for dig, så skynd dig at sende din ansøgning og CV til os. Har du
spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Field Manager, Stefan Hansen på telefon
44 14 01 23 eller via mail sha@quickpoint.dk.
Vi opfordrer alle til at søge, uanset køn, alder, etnicitet, religion eller seksualitet.
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